W5R MAA-AMET

Avalik elektrooniline enampakkumine

Maa-amet  korraldab  avalikul elektroonilisel  enampakkumisel riigi  omandis
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevate kinnisasjade kasutusse andmist vastavalt
riigivaraseadusele ja keskkonnaministri 28.04.2010 méérusele nr 14 "Keskkonnaministeeriumi
valitsemisel oleva kinnisvara kasutamiseks andmise ja vOdrandamise kord" (Kord) ning
lahtudes keskkonnaministri 15.04.2020 késkkirjaga nr 1-2/20/171 antud volitustest.

Regionaalministri 14.06.2023 kiskkirja nr 1-2/23/242 ning Maa-ameti peadirektori 26.06.2023
kiskkirja nr 1-1/23/36 alusel antakse pollumajanduslikuks kasutamiseks alljirgnevas
loetelus margitud riigi omandis Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad kinnisasjad.

Pakkumisi saab elektrooniliselt esitada riigimaa oksjonikeskkonnas aadressil riigimaaoksjon.ee
alates teate avaldamisest kuni 29.08.2023

kella 10:00-ni:

Jrk Kasutus-
Maakond | Omavalitsus | Asustusiiksus Aadress Katastritunnus | Pindala ala SO*

nr pindala aastas €

1 | Valoa Otepad vald | Laukiila Karli 72402:003:0071 | 49 | q457ha |MO% | 1421-
maakond ha

o |Valoa Otepsa vald | Magestiku killa | Pétsikusoo | 63601:001:1881 | 9019 | 2323 ha | Mo% | 1g56.-
maakond ha

3 | Valga Valgavald | Paju killa Luhaddre | 82001:001:0114 | 1249 | 124862 \yion | 4536
maakond ha ha

4 | Valga Valgavald | Paju kiila Nagese 85501:001:0007 | 8,47 ha | 8,16 ha KM% 881.-
maakond

5 | Vvaloa Valgavald | Supa kiila Heina 82001:002:0033 | 2220 | 20 47ha |M0% | 2504.-
maakond ha

6 | VA9 lyaigavald | Supa kila Osja 82001:001:0116 | 1099 | 4190ha | M | 1178
maakond ha

7 | Valoa Valgavald | Tagulakila  |Raualuha | 82001:001:0120 | 2478 | 2244 ha |Mo% | 1613
maakond ha

g |Valga Valgavald | Tagulakila  |Aruheina | 82001:001:0421 | 917ha | 8,87 ha |M'®% | 1197.
maakond

g |Valga Valgavald | Téliistekila | Kolga 82001:001:0182 | 138 | 90oha |M0% | 1392
maakond ha
Viljandi . o . - oo

10 Mulgivald | Niguli kiila Nommiku | 19201:001:0355 | 568ha | 568ha M 852.-
maakond
Viljandi . o _ o oo

11 Mulgivald | Niguli kiila Rogosi 19201:001:0348 | 5,16 ha | 51571 ha | M 774.-
maakond
Viljandi . L . o oo

12 Mulgivald | Példe kila Heinamaa | 48001:001:0006 | 6,67ha | 561ha M 808.-
maakond

13 | Viliandi ~fyrigivald | Umbsookila | P8l 48001:001:05902 | 1209 | 4438ha |MO% | 2028-
maakond ha

Alghind | Tagatis-

raha €

355.-

464.-

309.-

220.-

648.-

294 .-

403.-

299.-

348.-

213.-

193.-

202.-

507 .-
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Viljandi
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Viljandi
maakond

Viljandi
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Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

Viljandi
maakond

11:00-ni:

Maakond
Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Voru
maakond

Mulgi vald

Mulgi vald

Mulgi vald

Pd&hja-Sakala
vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Viljandi vald

Omavalitsus

Antsla vald

Antsla vald

Antsla vald

Antsla vald

Antsla vald

Réuge vald

Réuge vald

Réuge vald

Réuge vald

Réuge vald

Vana-Kariste
kila

Vana-Kariste
kila

Vana-Kariste
kila

Kildu kila

Kannukdila

Karstna kiila

Mustivere kila

Odiste kila

Odiste kila

Tombi kila

Tombi kila

Vaike-Kopu
kiila

Asustusiiksus

Kaika kila

Kassi kiila

Piisi kiila

Toku kiila

Visela kila

Kuutsi kila

Laurimae kila

Laurimae kila

Laurimae kila

Paganamaa
kila

Ratsepapdllu

Laari

Koigupdllu

Laanemetsa

Joksiluha

Keskuse

Paldpau

Suuremardi

Joe

S66dapdllu

Allastepdllu

Raadiku

Aadress

Linnukmae-
Tiksi

Traagli

Kolmnurga

Tokunurme

Sookaaru

Kaluri

Kaariku

Piirioja

Lauripdllu

Mae-lvani

48001:001:0091

48001:001:0080

19201:001:0350

75801:001:0316

89901:001:0073

79701:001:0233

89801:001:0704

32801:004:0012

32801:004:0071

89901:001:0021

89901:001:0022

89801:001:0695

Katastritunnus

14201:001:0002

84301:001:0245

14301:001:0501

14201:001:0103

14201:001:0014

69801:001:0121

69801:001:0052

69801:001:0053

69801:001:0055

86501:001:0268

628ha | 5,00 ha
747ha | 5,09 ha
1988 | 4560 ha
ha
1669 | 7 45ha
ha
7.63ha | 6,86 ha
96094 | 5 6004 ha
m
863ha | 863ha
16'g4 1577 ha
a
1089 | 757 ha
ha
670ha | 6,63 ha
10,06 | 934ha
ha
1010 1 g 53ha
ha
Kasutus-
Pindala ala
pindala
1388 | 7 74ha
ha
1533 1 6 10ha
ha
5,02ha | 50171 ha
23’f]’5 22,41 ha
a
1092 1 996 ha
ha
1532 1 9 65ha
ha
43’ﬁ8 40,86 ha
a
682ha | 547 ha
2570 | 4618 ha
ha
10.74 1 6 36 ha
ha

M’IOO%

M’IOO%

M’IOO%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M’IOO%

M’IOO%

M’IOO%

M’IOO%

SO*

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

M100%

735.-

672.-

2293.-

1147.-

1101.-

1620.-

1191.-

2658.-

379.-

1094.-

1541.-

1305.-

183.-

168.-

573.-

286.-

275.-

405.-

297 .-

664.-

94.-

273.-

385.-

326.-

Alghind | Tagatis-

aastas €

663.-

758.-

732.-

3271.-

1284.-

1338.-

6263.-

799.-

2244 -

836.-

raha €

165.-

189.-

183.-

817.-

321.-

334.-

1565.-

199.-

561.-

209.-
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(M) -

Voru \M100%

Rouge vald | S66di killa Lepporu 18101:001:0449 | 8,34ha | 5,37 ha 474.-
maakond

Véru Setomaa Selise kiila Rehasoo | 73201:001:0015 | 9,26 ha | 9,06 ha | M1%0% 843.-
maakond | vald

Voru Setomaa Vasla kiila Viigi 73201:001:0106 | 6,89ha | 6,38 ha | M'0% 804.-
maakond | vald

Voru Véru vald Halla kiila Seevasuu 87401:001:0349 | 5,42 ha | 5,4166 ha | M'00% 276.-
maakond

Véru Véruvald | Kirumpaa kila | Kantsinidu | 91701:001:0003 | %04 | 4933 ha | M10% | 2367
maakond ha

Voru Voruvald | Kosealevik | Kalde 91801:001:0336 | O8195 | 547pha |MO% | g8
maakond m

Véru Véruvald | Listakukila | Ede-Rinne | 91701:001:0025 | 91| 4173ha |Mo% | 1506
maakond ha

Voru Véruvald | Listakukila | Ula-Rinne | 91701:001:0026 | %87 | 2055ha | M10% | 2237-
maakond ha

Voru Véru vald Mbisamae kiila | Liini 91801:001:0557 | 6,63 ha | 4,86 ha | M10%% 562.-
maakond

Voru Véru vald Noodaskila | Nuudase | 91701:001:0005 = 4196 | 30 14ha |M0% | 2468
maakond ha

Voru Véru vald Sookila Niidu 91701:001:0021 | 5,49 ha | 3,79 ha | M0%% 335.-
maakond

Voru Véru vald Suuremetsa Peraniidu | 91701:001:0213 | 7,57 ha | 5,98 ha | M1%0% 597
maakond kdla

Véru Véruvald | YokiFTamme | oy haua | 91701:001:0230 | 544ha | 527ha |M®% | 645-
maakond kdla

Véru Véru vald Vérumaisa kila | Viisu 91701:001:0145 | 1834 | 16.3370 | ppoow | op3
maakond ha ha

maatulundusmaa

Enampakkumisel osalemise tingimused:

2.2

23

Enampakkumisel vdivad osaleda koik isikud, arvestades oOigusaktides ettenéhtud
piiranguid.

Enampakkumisel osaleja on kohustatud enne pakkumise tegemist:

tihelepanelikult Kinnisasja looduses iile vaatama. Kinnisasja voib looduses iile
vaadata igal ajal, kui enampakkumisteates ei ole eraldi médaratud konkreetse kinnisasjaga
tutvumise aega ja tingimusi. Kinnisasja ja seda puudutavate andmetega tutvumata
jatmise korral ei saa pakkuja hiljem viita, et ta ei olnud teadlik kinnisasja seisukorrast;

tutvuma rendile antava objekti kohta riigimaa oksjonikeskkonnas avaldatud
infoga, sh kitsenduste kaardil kajastuva info ja koigi lisatud dokumentidega;

pollumajandustoetuste taotlemisel tutvuma Pollumajanduse Registrite ja
Informatsiooni Ameti (PRIA) kodulehel aadressil https://www.pria.ee/toetused/pollud-
ja-metsandus Kinnisasjale toetuste taotlemise tingimustega, sealhulgas veenduma,
kas ja millises ulatuses on Kinnisasjale méaaratud piisirohumaa tagasirajamise
kohustus. Piisirohumaa tagasirajamise kohustusega tuleb tutvuda PRIA avalikul
veebikaardil https://kls.pria.ee/kaart/ ja tipsem juhend asub PRIA kodulehel aadressil

118.-

210.-

201.-

69.-

591.-

167 .-

399.-

559.-

140.-

617.-

83.-

149.-

161.-

555.-
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2.5

2.6

2.7

2.8

https://www.pria.ee/infokeskus/kuidas-pria-avalikult-veebikaardilt-leida-
pusirohumaade-sailitamise-ja-tagasirajamisega. ~ Pdllumajandustoetustega  seotud
lisakiisimuste korral tuleb informatsiooni kiisida PRIA pindala- ja loomatoetuste
infotelefonilt 737 7679;

tutvuma Maa-ameti kodulehel ja riigimaa oksjonikeskkonnas avaldatud rendilepingu
projektiga;

registreeruma ID kaardi, Mobiil-ID vdi Smart-ID abil riigimaa oksjonikeskkonnas
aadressil riigimaaoksjon.ee ja mérkima registreerimise vormil kdik ndutud andmed;

teise isiku (sh ettevotte) esindajana osalemisel tditma oksjonikeskkonnas ndutud
andmed nii esindaja (juriidilise vdi eraisiku nimel pakkumise esitaja) kui pakkuja (isik,
kelle nimel pakkumine tehakse) kohta ning esitama enne oksjoni 10ppu vastav volikiri
oksjoni korraldajale (Maa-ametile) e-posti teel (aadressil maaamet(@maaamet.ee) voi
postiga (Maa-amet, Akadeemia 4 Tartu 51003). Volikirja ei ole vaja esitada, kui
aritthingu nimel pakkumise esitaja esindusdigus kajastub elektroonilises &riregistris. Kui
enampakkumisel teise isiku nimel pakkumisi teinud isikul puudus pakkumise tegemise
ajal esinduséigus, siis teda enampakkumisel osalejaks ei loeta;

tutvuma enne registreerumist enampakkumise tingimustega ja Kkinnitama
tingimustega noustumist. Sellega osaleja kinnitab, et on tutvunud ja ndustub kdikide
enampakkumise tingimustega.

tasuma tagatisraha vastavalt oksjonikeskkonna poolt koostatavas makseteatises
ndidatud andmetele. Tagatisraha maksmisel sularahas panka tuleb registreerimisel
mérkida arvelduskonto number ja konto omaniku nimi. Tasudes tagatisraha viélisriigi
pangast tuleb registreerimisel mérkida ka arveldusarve panga SWIFT/BIC kood. Makse
sooritamisel mistahes andmete ebatiipse esitamise korral ei ole enampakkumisel
osalemine voimalik. Selleks, et tagada piisav aeg tasutud makse info joudmiseks
riigimaa oksjonikeskkonda soovitame tasuda makse vidhemalt 2 tundi enne oksjoni
10ppemise kellaaega.

Pakkumised tuleb esitada:

ainult riigimaa oksjonikeskkonnas pérast osalejana registreerumist ja tagatisraha (ja
osavotutasu, kui see on méiratud) lackumist makseteatisel ndidatud kontole;

eurodes tdisarvuna (ilma sentideta), enampakkumise tingimustes margitud pakkumise
sammu kaupa;

summas, mis ei tohi olla alla alghinna.

Pakkuja peab tutvuma oksjonikeskkonna kasutamise juhenditega, mis on kéttesaadavad
oksjonikeskkonna avalehel. Kui enampakkumisel osalemisel ja pakkumiste tegemisel
esineb tehnilisi takistusi, peab pakkuja viivitamatult sellest informeerima Maa-ameti
kodulehel ja oksjonikeskkonnas avaldatud kontaktisikuid.

Enampakkumisel osalejaks loetakse pakkuja, kes on maddratud tdhtajaks esitanud
nouetekohase pakkumise.

Pakkumise kinnitamisega votab pakkuja endale kohustuse tasuda rendiobjekti eest
pakutud renti ja sdlmida rendileping enampakkumisteates mairgitud tingimustel ja
kehtestatud tihtaja jooksul.



7. Enampakkumisel osalejad on oma pakkumisega seotud alates pakkumise tegemisest
kuni enampakkumise tulemuste kinnitamiseni. Isik voi isikud, kelle kasuks
enampakkumise tulemused kinnitatakse, on oma pakkumisega seotud kuni lepingu
sOlmimiseni.

8. Elektrooniline enampakkumine on pikeneva l6puga. Pakkumiste esitamine 16peb
ilalmérgitud tdhtpdeval ja kellaajal juhul, kui 15 minutit enne mirgitud kellaaja
saabumist ei ole laekunud iihtegi uut pakkumist. Kui 15 minuti jooksul enne tidhtaja
saabumist lackub uus pakkumine, loetakse selle pakkumise lackumise hetk pikeneva
10pu perioodi uueks alguseks. Enampakkumine pikeneb 15 minuti vorra seni, kuni selle
aja jooksul laekub uus pakkumine. Enampakkumine 16peb siis, kui 15 minuti jooksul ei
ole lackunud tihtegi uut pakkumist.

9. Kirjalik rendileping tuleb sdolmida 2 kuu jooksul enampakkumise tulemuste
kinnitamisest arvates. Rendileping on tdhtajaline, leping 16peb 01.10.2028.

Riigivaraseaduse ja Korra alusel kehtestatud enampakkumise tulemuste viljaselgitamise,
riigivaraseaduse § 66 Idikest 7 ning § 105 Idikest 2 tulenevate eelisdiguste kohaldamise,
enampakkumise tulemuste kinnitamise, tagatisraha tasumise ja tagastamise ning lepingu
sOlmimise reeglid on tipsemalt Kirjeldatud Maa-ameti kodulehel aadressil
www.maaamet.ee ja riigimaa oksjonikeskkonnas riigimaaoksjon.ee avaldatud
enampakkumise tingimustes, millega osaleja on kohustatud tutvuma enne pakkumise
tegemist.

Vajadusel saab lisainfot kiisida telefoni teel Maa-ameti kodulehel ja riigimaa
oksjonikeskkonnas avaldatud enampakkumise teates mirgitud telefonidelt:

o rendile antavate kinnisasjade ja enampakkumise osalemise kohta enne pakkumiste
esitamise tihtpieva.
o muude enampakkumistega seotud kiisimuste kohta igal toGpaeval.

Kirjalikult esitatavad kiisimused rendile antavate kinnisasjade vO0i enampakkumisel
osalemise tingimuste kohta tuleb esitada hiljemalt viis toopdeva enne pakkumiste esitamise
tihtpideva e-posti aadressil maaamet@maaamet.ee vOi postiaadressil Akadeemia 4, 51003
Tartu.



